
 

 

 

 
1 

 

L. dz.: DZP- 192/22                                                                                 Poznań,  dnia 12.04.2022 r.  
 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-7/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych 
montowanych trwale do budynku dla Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - 
centrum medycyny interwencyjnej - (etap I CZSK) w zakresie Modułów 1 i 2a wraz z montażem. 
 
 
Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  dokonuje zmiany punktu 15 ppkt. 15.1 Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w następujący sposób: 
 
Było: 

15. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU 
OCENY OFERT  

15.1 Przy dokonywaniu wyboru oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria: 

1) cena – waga 60%,  

2) parametry techniczne – waga 30% 
3) gwarancja – waga 10% 

 

l.p. Opis kryterium 

oceny 

Znaczenie 

(Waga) 

Opis metody przyznawania punktów 

1 2 3 4 

1 Cena  (C) 60% Proporcje matematyczne wg wzoru: 
 
 C = 

            C min 
x 60 pkt 

             C o 

gdzie:       C min  – ce-cena brutto oferty najtańszej 
 C o – ce-cena brutto oferty ocenianej 
   
 

2  Parametry 

techniczne (T) 

 

 

 

 

 

30% Punkty za kryterium parametry techniczne przyznane będą  według 
poniższego wzoru: 

          Tbad 

       T =  ------------------  x 30pkt 

                      Tmax 

        gdzie: 

PT – ilość punktów przyznana wg kryterium parametry techniczne 
Tbad – ilość punktów oceny technicznej w badanej ofercie 



 

 

 

 
2 

 

Tmax – największa ilość punktów spośród wszystkich ocenianych ofert  
 

Punkty oceny technicznej zostaną przyznane oferowanemu przedmiotowi 
zamówienia zgodnie ze szczegółowym opisem zawartym w poszczególnych 
punktach opisu przedmiotu zamówienia (za parametry podlegające ocenie).  
 
 

3 Gwarancja (G) 10% Punkty za kryterium gwarancja przyznane będą  według wzoru: 
 
 

G = 
              G o 

x 10 pkt 
               G max 

gdzie:       G max  – najdłuższy okres gwarancji wśród badanych ofert 
 G o – okres gwarancji w ofercie ocenianej 
 
 
Kryterium to będzie rozpatrywane na podstawie okresu gwarancji podanego w ofercie. 
Zamawiający wymaga podania okresu w pełnych miesiącach, przy czym okres ten nie 
może być krótszy, niż 24 miesiące.  
 
Podanie krótszego okresu spowoduje odrzucenie oferty.  
Niepodanie w ofercie okresu gwarancji będzie traktowane, jako zaoferowanie 
24 miesięcy gwarancji. 
 
Ponadto Zamawiający przyjmie, że maksymalny okres gwarancji dla obliczenia 
punktów w tym kryterium wynosi 48 miesięcy. 
 
Okres dłuższy niż 48 miesięcy dla potrzeb obliczenia punktacji, będzie traktowany jako 
48 miesięcy,  z zastrzeżeniem, że na przedmiot zamówienia będzie obowiązywał 
okres gwarancji podany w ofercie. 
 
 
 

Końcowa ocena punktów (P) wyliczona będzie według wzoru: 

P= C + T + G 

 
Zmieniono na:                                   

15. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU 
OCENY OFERT  

15.1 Przy dokonywaniu wyboru oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria: 

4) cena – waga 70%,  

5) parametry techniczne – waga 20% 
6) gwarancja – waga 10% 

 

l.p. Opis kryterium 

oceny 

Znaczenie 

(Waga) 

Opis metody przyznawania punktów 

1 2 3 4 



 

 

 

 
3 

 

1 Cena  (C) 70% Proporcje matematyczne wg wzoru: 
 
 C = 

            C min 
x 70 pkt 

             C o 

gdzie:       C min  – ce-cena brutto oferty najtańszej 
 C o – ce-cena brutto oferty ocenianej 
   
 

2  Parametry 

techniczne (T) 

 

 

 

 

 

20% Punkty za kryterium parametry techniczne przyznane będą  według 
poniższego wzoru: 

         Tbad 

       T =  ------------------  x 20pkt 

                      Tmax 

        gdzie: 

PT – ilość punktów przyznana wg kryterium parametry techniczne 
Tbad – ilość punktów oceny technicznej w badanej ofercie 
Tmax – największa ilość punktów spośród wszystkich ocenianych ofert 
 

Punkty oceny technicznej zostaną przyznane oferowanemu przedmiotowi 
zamówienia zgodnie ze szczegółowym opisem zawartym w poszczególnych 
punktach opisu przedmiotu zamówienia (za parametry podlegające ocenie).  
 
 

3 Gwarancja (G) 10% Punkty za kryterium gwarancja przyznane będą  według wzoru: 
 
 

G = 
              G o 

x 10 pkt 
               G max 

gdzie:       G max  – najdłuższy okres gwarancji wśród badanych ofert 
 G o – okres gwarancji w ofercie ocenianej 
 
 
Kryterium to będzie rozpatrywane na podstawie okresu gwarancji podanego w ofercie. 
Zamawiający wymaga podania okresu w pełnych miesiącach, przy czym okres ten nie 
może być krótszy, niż 24 miesiące.  
 
Podanie krótszego okresu spowoduje odrzucenie oferty.  
Niepodanie w ofercie okresu gwarancji będzie traktowane, jako zaoferowanie 
24 miesięcy gwarancji. 
 
Ponadto Zamawiający przyjmie, że maksymalny okres gwarancji dla obliczenia 
punktów w tym kryterium wynosi 48 miesięcy. 
 
Okres dłuższy niż 48 miesięcy dla potrzeb obliczenia punktacji, będzie traktowany jako 
48 miesięcy,  z zastrzeżeniem, że na przedmiot zamówienia będzie obowiązywał 
okres gwarancji podany w ofercie. 
 
 
 

 



 

 

 

 
4 

 

Końcowa ocena punktów (P) wyliczona będzie według wzoru: 

P= C + T + G 

 

 

 
Zamawiający, w związku z wprowadzonymi zmianami do SWZ, na podstawie art. 137 ust. 6 Ustawy z 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany terminów -  składania 
i otwarcia ofert  oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 

 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 29.04.2022 r. godz.: 10:00, 

2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  29.04.2022 r. godz.: 11:00. 

3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 27.07.2022 r. 
 

 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.                                                                                                                                                           
                                                   
 
 
                                                                                             Z poważaniem, 

 

 
          
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: Barbara Głowacka  

nr telefonu: 61 854 60 18 

e-mail: dzp@ump.edu.p 

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2022-04-12T14:56:18+0200
	Krystyna Joanna Piątkowska ea5d456cf87ca5d93861e17bf2082855c2ddc46d




